
 

IT4§ n

národní

superpočítačové

cent rum

evid. číslo dohody u PRONIX: evid. číslo dohody u VŠB-TUO: 3234/17-96100-01

DOHODA o SPLÁTKOVÉM KALENDÁŘI

SMLUVNÍ STRANY:

(1) Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena: Prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., rektorem

uč: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

(2)

(dále jen „VŠB-TUO“)

a

PRONIX s.r.o.

se sídlem: U Kněžské louky 28/2145, 13000 Praha 3

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14430

zastoupen: Lenkou Frydrychovou, MBA, prokuristkou

IČ: 48027944

DIČ: CZ48027944

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

m —
(dále jen „PRONIX")

(VŠB—TUO a PRONIX dále v této dohodě společně též jen jako „smluvní strany")

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle právního řádu České republiky, zejména v

souladu s ustanovením § 1931 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník") tuto dohodu o splátkovém kalendáři (dále také jen „dohoda").

1.

I. Úvodní ustanovení

PRONIX jakožto zhotovitel díla ve smyslu Smlouvy o Dílo ze dne 13. 8. 2014 ve znění všech

pozdějších dodatků nesplnil řádně a včas dílčí plnění označené jako Milník č. 9. Ztohoto

důvodu je VŠB-TUO jakožto objednatel tohoto díla oprávněna k úhradě smluvní pokuty ve výši

2.626.525,61 Kč.

PRONIX tímto uznává svůj dluh ve výši 2.626.525,61 Kč (slovy

dvami|ionyšestsetdvacetšesttisícpětsetdvacetpět61/1OO korun českých) co do důvodu i výše



1T4

národní

superpočítačově

centrum

včetně zákonného/smluvního příslušenství a zavazuje se uhradit tento dluh VŠB-TUO dle níže

uvedeného splátkového kalendáře.

II. Splátkový kalendář

1. PRONIX se zavazuje, že svůj dluh ve výši 2.626.525,61 Kč splní VŠB—TUO v 6 splátkách, dle níže

vymezeného splátkového kalendáře.

1. splátka — datum splatnosti 31.12.2017, výše splátky 500.000,—Kč (slovy: pětsettisíc Kč),

2. splátka — datum splatnosti 30.06.2018, výše splátky 500.000,-Kč(s|ovy: pětsettísíc Kč),

3. splátka — datum splatnosti 31.12.2018, výše splátky 250.000,—Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc K6),

4. splátka — datum splatnosti 30.06.2019, výše splátky 250.000,-Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc K6),

5. splátka — datum splatnosti 31.12.2019, výše splátky 500.000,-Kč (slovy: pětsettisíc Kč),

6. splátka — datum splatnosti 30.06.2020, výše splátky 626.525,61Kč (slovy:

šestsetdvacetšesttisícpětsetdvacetpětG1/100 Kč).

Splátky budou VŠB-TUO poukazovány na účet vedený u ČSOB, a.s., č.ú. 100954151/0300

s variabilním symbolem 48027944.

Splátka je uhrazena řádně a včas, jestliže bude nejpozději v den splatnosti připsána na účet

VŠB-TUO. Dojde-li ze strany VŠB-TUO ke změně banky nebo čísla účtu je VŠB-TUO povinna

PRONIX písemně vyrozumět. Po obdržení písemného vyrozumění týkajícího se změny účtu, je

PRONIX povinen platit další splátky na nově uvedený účet.

Smluvní strany sjednávají pro případ, že PRONIX nesplní některou ze splátek řádně a včas, v

souladu s ust. § 1931 občanského zákoníku, právo VŠB-TUO na vyrovnání celé pohledávky

(ztráta výhody splátek).

Ill. Bankovní záruka

PRONIX prohlašuje, že ve smyslu čl. VII Smlouvy o Dílo má zřízenou bankovní záruku ve

prospěch VŠB-TUO, přičemž tato bankovní záruka je v dostačující výši k pokrytí plné výše všech

splátek dluhu v odst. 2 čl. |. této dohody.

PRONIX se zavazuje dodat bankovní záruku s oprávněním VŠB-TUO k uplatnění práva

2 bankovní záruky, pokud PRONIX neplní svou povinnost uhradit svůj dluh vůči VŠB-TUO ve

splátkách uvedených včl. Il. této dohody. PRONIX je následně povinen předložit bankovní

záruku VŠB—TUO do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této dohody.

VŠB-TUO je v případě opožděného plnění splátek ze strany PRONIX ve smyslu odst. 3 čl. II. této

dohody oprávněna čerpat zbývající část pohledávky z bankovní záruky.

IV. Další a závěrečná ustanovení



 

IT4_

národní

superpočítacove

centrum

V souladu s ustanovením § 4 odst. 1 občanského zákoníku, kde se má za to, že každá svéprávná

osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péči a opatrností a že to

každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, smluvní strany posoudily obsah této

dohody a neshledávajíjej rozporným, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že

dohoda je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není podepsána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz uvedeného připojují v závěru dohody podpisy osob,

oprávněných k podepisováníjejich jménem či za ně.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti

nabývá dohoda dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále prohlašují,

že tato dohoda neobsahuje informace, které by smluvní strany považovaly za své obchodní

tajemství.

Tato dohoda je vyhotovena včtyřech (4) stejnopisech včeském jazyce, z nichž každý má

platnost originálu. Každá ze smluvních stran po podpisu dohody obdrží dva (2) Stejnopisy.

V Ostravě dne 12' D7- 2017 V Praze dne ŽŠ O ;L'LTÚ/yý

  
Vysoká škola báňskáZ/fechnická univerzita " PRONIX s.r.o.

05 rava
Lenka Frydrychová, MBA, prokuristka

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., rektor

x_n/som ŠKOLA BÁišiskÁTECHNICKA UI‘JJVEWHA OSHŠÁW708 .33 OSTRAVA Poruba \ A

* I

17 lisiooodu l5

. _ I
y, .. * „.U—

_—_\ ,
l——\


